

DODATEK č. 2
SMLOUVY O DÍLO č. 244-012

I.
Smluvní strany

- 1. Objednatel:** město Český Těšín
náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
Osoba oprávněná jednat: Ing. Vít Slováček, starosta
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Ing. Rostislav Rozsypal, vedoucí odboru investičního
- ve věcech technických: Ing. Rostislav Rozsypal, vedoucí odboru investičního
Ing. Robin Guziur, referent investic
Bankovní spojení: 4717762/0800
Číslo účtu: Česká spořitelna, a.s., pob. Český Těšín
Identifikační číslo: 00297437
DIČ: CZ00297437
- 2. Zhotovitel:** Pozemní stavitelství Zlín a.s.
Kúty 3967, 762 92 Zlín
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu Brno, oddíl B, vložka 854
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Ing. Ivo Špaček, předseda představenstva
Ing. Libor Král, místopředseda představenstva
- ve věcech technických: Ing. Stanislav Sigmund, výrobní ředitel
- ve věcech stavby: Ing. Radim Štěpánek, MBA, Ing. Jaromír Dybal
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín
Číslo účtu: 1400078389/0800
Identifikační číslo: 46900918
DIČ: CZ46900918

Dále také obecně „smluvní strany“



Investice do vaší budoucnosti
Evropská unie
PODPOŘOVÁNO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ



III. Předmět díla

3.1 Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 244-012, uzavřené dne 25. 04. 2013, ve znění Dodatku č. 1, pod názvem:

„Rekonstrukce a dostavba zimního stadionu – II. etapa, zastřešení zimního stadionu se vznikem víceúčelové sportovní haly“

(dále též „stavba“ nebo „dílo“)

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je:

- 1) Snížení celkové ceny díla o vzniklé méněpráce - podrobný soupis méněprací tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
- 2) Změna Přílohy č. 3 smlouvy o dílo. Aktualizované znění Přílohy č. 3 nazvané Výčet subdodavatelů tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

VII. Cena díla

7.1 Cena stanovená Smlouvou o dílo ve znění Dodatku č. 1 se snižuje z důvodu vzniklých méněprací o částku:

742.397, - Kč bez DPH

(slovy: Sedmsetčtyřicetdvatisíctřistadevadesát sedm korun českých)

Ostatní náležitosti v uzavřené smlouvě o dílo zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou součástí předmětné smlouvy. Je zpracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každé je originálem. Po jejich potvrzení obdrží každá ze smluvních stran po dvou vyhotoveních.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1 - Položkový rozpočet méněprací
- Příloha č. 2 - Výčet subdodavatelů


V Českém Těšíně dne: 20. 05. 2014
za objednatele:


MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN
Městský úřad Český Těšín
2

Ing. Vít Slováček
starosta

Ve Zlíně dne: 20. 05. 2014
za zhotovitele:

Pozemní stavitelství Zlín a.s.
Kúty 3967
762 92 Zlín


Ing. Ivo Špaček
předseda představenstva

Schváleno usnesením -16-

Rady města Český Těšín

čís.: 3092/38-12/17

dne 19. 5. 2014







POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	MNP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
03	MĚNĚPRÁCE		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
RM000-025	ČESKÝ TĚŠÍN - ZIMNÍ STADION		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	POZEMNÍ STAVITELSTVÍ ZLÍN a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	497 918	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	244 480	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	742 397	Zařízení stavenišť	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		742 397	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		742 397	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Mlček R.	Jméno :		Jméno :	
Datum :	29.4.2014	Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
	Pozemní stavitelství Zlín a.s. Kúty 3967 762 92 Zlín		Pozemní stavitelství Zlín a.s. Kúty 3967 762 92 Zlín 		
	0				
Základ pro DPH	0,0 %				742 397,38 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					742 397,00 Kč

Poznámka :

CENA JE BEZ DPH !

Stavba :	RM000-025 ČESKÝ TĚŠÍN - ZIMNÍ STADION	Rozpočet :
Objekt :	03 MĚNĚPRÁCE	MNP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
31 Zdi podpěrné a volné	3 024	0	0	0	0
5 Komunikace	26 010	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	15 165	0	0	0	0
763 Dřevostavby	0	4 327	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	194 580	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	28 980	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic	0	462	0	0	0
781 Obklady keramické	0	971	0	0	0
784 Malby	0	160	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	132	0	0	0	0
SO101 STROP CHLADÍCÍHO KANÁLU	1 424	0	0	0	0
PS 02 Úprava a rozšíření mantinelů	11 148	0	0	0	0
741 Elektroinstalace	0	15 000	0	0	0
PS 01 Technologie sněžné jámy	441 015	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	497 918	244 480	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	742 397	0
Oborová přírážka	0	0,0	742 397	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	742 397	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	742 397	0
Zařízení staveniště	0	0,0	742 397	0
Provoz investora	0	0,0	742 397	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	742 397	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	742 397	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	RM000-025 ČESKÝ TĚŠÍN - ZIMNÍ STADION	Rozpočet:
Objekt :	03 MĚNĚPRÁCE	MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné						
1	311 27-2312	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 400 kg/m ³	m ³	0,90	3 360,00	3 024,00
Celkem za 31 Zdi podpěrné a volné						3 024,00
Díl: 5 Komunikace						
2	2215-PC	Dodávka a montáž zpevněné plochy ze zámkové dlažby tl.80mm do pískového lože tl.50mm	m ²	45,00	578,00	26 010,00
Celkem za 5 Komunikace						26 010,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
3	764 32-3830	Demontáž oplechování okapů lepenková krytina rš 330 mm	m	531,00	20,00	10 620,00
4	764 35-2832	Demontáž žlab podokapní půlkruhový obloukový rš 250 mm přes 45°	m	225,00	20,20	4 545,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						15 165,00
Díl: 763 Dřevostavby						
5	763 13-1552	SDK podhled deska 1xH2 12,5 Tl 100 mm jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m ²	4,48	958,00	4 288,01
6	998 76-3303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,12	313,50	38,56
Celkem za 763 Dřevostavby						4 326,57
Díl: 764 Konstrukce klempířské						
7	764 51-0550	Oplechování parapetů Zn-Ti rš 330 mm včetně rohů	m	531,00	360,00	191 160,00
8	764 55-4502	Odpadní trouby Zn-Ti kruhové průměr 100 mm	m	6,00	385,00	2 310,00
9	998 76-4103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,89	1 250,00	1 110,00
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						194 580,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
10	766-pc	Tabulka truhlářských výrobků Označení T20 Dodávka a montáž vazničky 80/160mm délky 6m	spr	42,00	690,00	28 980,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						28 980,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic						
11	5971-PC	Keramická dlažba dle PD	m ²	0,56	361,00	202,16
12	771 57-4118	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 45 ks/m ² jakákoliv velikost dlažby	m ²	0,56	443,00	246,31
13	998 77-1101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objekt	t	0,01	1 069,00	13,90
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic						462,37
Díl: 781 Obklady keramické						
14	781 47-4116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem jakákoliv velikost obkladu včetně všech příplatků včetně dodávky a montáže vyplnění spáry silikonovým tmelem včetně všech lišt dle PD včetně lešení	m ²	1,40	386,00	540,40
15	597-pc	Keramický obklad (specifikace obkladaček dle PD)	m ²	1,42	280,00	397,60
16	998 78-1101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,03	1 050,00	32,55
Celkem za 781 Obklady keramické						970,55
Díl: 784 Malby						
17	784 43-4261	Malby klišové tónované jednonásobné se začištěním a 2x pačkováním v místnostech v do 3,8 m	m ²	4,45	36,00	160,06
Celkem za 784 Malby						160,06
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						

Položkový rozpočet

Stavba :	RM000-025 ČESKÝ TĚŠÍN - ZIMNÍ STADION	Rozpočet:
Objekt :	03 MÉNĚPRÁCE	MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
18	998 02-1021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	0,51	260,00	132,34
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				132,34
Díl:	SO101	STROP CHLADÍČHO KANÁLU				
19	99-001	Příplatek k přesunu hmot pro opravy a údržbu budov za přesun do 5000 m	t	20,00	71,20	1 424,00
	Celkem za	SO101 STROP CHLADÍČHO KANÁLU				1 424,00
Díl:	PS 02	Úprava a rozšíření mantinelů				
20	PS02-001	Ohrazení a zasklení trestných lavic a prostoru trestných lavic a časomíry délka ohrazení : 2x4+5,5 m, šířka ohrazení : 1,5m, výška ohrazení : 1,25m, celková délka : 20 bm, boční svislá část : 0,8 m, zadní svislá část : 1,6 m, vč. Jednokřídlových dveří 1000/1250	bm	1,10	3 737,00	4 110,70
21	PS02-002	Zvýšené podlahy do prostoru trestných lavic a časomíry modul jednotlivého dílu podlahy 1000/2000/200 mm	m2	2,40	1 437,00	3 448,80
22	PS02-003	Pokrytí trestných lavic krycím povrchem barva černá, síla 10 mm	m2	2,40	1 495,00	3 588,00
	Celkem za	PS 02 Úprava a rozšíření mantinelů				11 147,50
Díl:	741	Elektroinstalace				
23	741-001	Přeložení stávajícího telefonu	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
	Celkem za	741 Elektroinstalace				15 000,00
Díl:	PS 01	Technologie sněžné jámy				
24	PS01-001	Boiler s elektroohřevem vč. tep. izolace, 6 bar BSDV1000 I - dodávka	ks	1,00	85 000,00	85 000,00
25	PS01-002	Boiler s elektroohřevem vč. tep. izolace, 6 bar BSDV1000 I - montáž	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
26	PS01-003	Čerpadlo voda P620, P630, h= 75 m, 220 V, 0,75 kW - dodávka	ks	2,00	11 850,00	23 700,00
27	PS01-004	Čerpadlo voda P620, P630, h= 75 m, 220 V, 0,75 kW - montáž	ks	2,00	5 000,00	10 000,00
28	PS01-005	Čerpadlo voda P390, P640, 4 m3/hod - dodávka	ks	1,00	9 153,00	9 153,00
29	PS01-006	Čerpadlo voda P390, P640, 4 m3/hod - montáž	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
30	PS01-007	Výměník do sněžné jámy + sprchování - dodávka	ks	1,00	50 000,00	50 000,00
31	PS01-008	Výměník do sněžné jámy + sprchování - montáž	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
32	PS01-009	Expanzomat 200 I - dodávka	ks	1,00	5 500,00	5 500,00
33	PS01-010	Expanzomat 200 I - montáž	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
34	PS01-011	Manometrová smyčka zahnutá přivařovací - dodávka	ks	4,00	200,00	800,00
35	PS01-011	Manometrová smyčka zahnutá přivařovací - montáž	ks	4,00	100,00	400,00
36	PS01-012	Manometrový ventil trojcestný - dodávka	ks	4,00	1 500,00	6 000,00
37	PS01-013	Manometrový ventil trojcestný - montáž	ks	4,00	100,00	400,00
38	PS01-014	Manometr s glycerínem 0-6bar - dodávka	ks	4,00	1 800,00	7 200,00
39	PS01-015	Manometr s glycerínem 0-6bar - montáž	ks	4,00	100,00	400,00
40	PS01-016	Uzavírací ventil NH3 DN 80 - dodávka	ks	3,00	12 500,00	37 500,00
41	PS01-017	Uzavírací ventil NH3 DN 80 - montáž	ks	3,00	3 000,00	9 000,00
42	PS01-018	Kulový kohout 6/4" - dodávka	ks	6,00	760,00	4 560,00
43	PS01-019	Kulový kohout 6/4" - montáž	ks	6,00	400,00	2 400,00
44	PS01-020	Kulový kohout 5/4" - dodávka	ks	7,00	660,00	4 620,00
45	PS01-021	Kulový kohout 5/4" - montáž	ks	7,00	400,00	2 800,00
46	PS01-022	Kulový kohout 1" - dodávka	ks	2,00	500,00	1 000,00
47	PS01-023	Kulový kohout 1" - montáž	ks	2,00	400,00	800,00
48	PS01-024	Kulový kohout 3/4" - dodávka	ks	5,00	240,00	1 200,00
49	PS01-025	Kulový kohout 3/4" - montáž	ks	5,00	400,00	2 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	RM000-025 ČESKÝ TĚŠÍN - ZIMNÍ STADION	Rozpočet:
Objekt :	03 MĚNĚPRÁCE	MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
50	PS01-026	Kulový kohout 1/2" - dodávka	ks	2,00	220,00	440,00
51	PS01-027	Kulový kohout 1/2" - montáž	ks	2,00	400,00	800,00
52	PS01-028	Zpětná klapka DN 40 - dodávka	ks	2,00	1 980,00	3 960,00
53	PS01-029	Zpětná klapka DN 40 - montáž	ks	2,00	400,00	800,00
54	PS01-030	Zpětná klapka DN 32 - dodávka	ks	2,00	1 770,00	3 540,00
55	PS01-031	Zpětná klapka DN 32 - montáž	ks	2,00	400,00	800,00
56	PS01-032	Zpětný ventil 5/4" - dodávka	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
57	PS01-033	Zpětný ventil 5/4" - montáž	ks	1,00	400,00	400,00
58	PS01-034	Solenoidový ventil 5/4" - dodávka	ks	1,00	2 560,00	2 560,00
59	PS01-034	Solenoidový ventil 5/4" - montáž	ks	1,00	400,00	400,00
60	PS01-035	Pojišťovací ventil 5/4" - dodávka	ks	1,00	1 250,00	1 250,00
61	PS01-036	Pojišťovací ventil 5/4" - montáž	ks	1,00	400,00	400,00
62	PS01-037	Potrubí 48x2,9 - dodávka	bm	72,00	398,00	28 656,00
63	PS01-038	Potrubí 48x2,9 - montáž	bm	72,00	260,00	18 720,00
64	PS01-039	Potrubí 42x2,9 - dodávka	bm	60,00	248,00	14 880,00
65	PS01-040	Potrubí 42x2,9 - montáž	bm	60,00	216,00	12 960,00
66	PS01-041	Potrubí 33,7x2,6 - dodávka	bm	18,00	216,00	3 888,00
67	PS01-042	Potrubí 33,7x2,6 - montáž	bm	18,00	180,00	3 240,00
68	PS01-043	Potrubí 26,9x2,6 - dodávka	bm	12,00	226,00	2 712,00
69	PS01-044	Potrubí 26,9x2,6 - montáž	bm	12,00	150,00	1 800,00
70	PS01-045	Potrubí 21,3x2,6 - dodávka	bm	12,00	198,00	2 376,00
71	PS01-046	Potrubí 21,3x2,6 - montáž	bm	12,00	100,00	1 200,00
72	PS01-047	Tepelná izolace potrubí 48x2,9 - dodávka	bm	542,00	72,00	39 024,00
73	PS01-048	Tepelná izolace potrubí 48x2,9 - montáž	bm	208,00	72,00	14 976,00
Celkem za		PS 01 Technologie sněžné jámy				441 015,00

Příloha č. 2

VÝČET SUBDODAVATELŮ

Čestné prohlášení

Jako statutární zástupce uchazeče prohlašuji, že uchazeč předpokládá při plnění veřejné zakázky využít těchto subdodavatelů:

Subdodavatel a druh prací	vyjádření % podílu na zakázce
AZ KLIMA a.s. Tilhonova 59, 627 00 Brno IČ: 24772631 DIČ: CZ24772631 Vzduchotechnika a SOZ	6,37 %
KELLER – speciální zakládání, spol. s r.o. Na Pankráci 30, 140 00 PRAHA 4 IČ: 4970 2190 DIČ: CZ4970 2190 Mikropiloty	0,53 %
MORAVASTAV Kroměříž, spol. s r.o. Hulínská 1, 767 01 Kroměříž IČ: 18189407 DIČ: CZ18189407 Ocelová konstrukce	9,61 %
TESTA PLUS s.r.o. (podzhotovitel Moravastavu Kroměříž) Tř. Tomáše Bati 1677, 765 02 Otrokovice IČ: 25587013 DIČ: CZ25587013	
MONTIM Kutra s.r.o. 763 01 Mysločovice 110 IČ: 29271622 DIČ: CZ29271622 Vodovod, kanalizace	3,86 %

ZLÍNTERM spol. s r.o.
nám. 3. května 38, 765 02 Otrokovice
IČ: 46981667 2,39 %
DIČ: CZ46981667
Ústřední vytápění

NWT a.s.
náměstí Míru 1217, 768 24 Hulín
IČ: 63469511 2,58 %
DIČ: CZ63469511
Slaboproudé rozvody

RAK-STAV s.r.o.
Ševcovská 3959, 761 01 Zlín
IČ: 25570617 20,09 %
DIČ: CZ25570617
Sádrokartonové konstrukce

REDACH plus s. r.o.
Lipová 529/32, 747 28 Štěpánkovice
IČ: 02201062 1,15 %
DIČ: CZ02201062
Střešní a klempířské konstrukce

GANAT CZ s.r.o.
Slámová 375/6, 618 00 Brno
IČ: 46346791 2,42 %
DIČ: CZ46346791
Fasáda

ČERNÍK s.r.o.
Boženy Němcové 2535, 688 01 Uherský Brod
IČ: 29190703 0,23 %
DIČ: CZ29190703
Sekční vrata

ALPINE Bau CZ s.r.o.
Jiráskova 613/13, 757 43 Valašské Meziříčí
IČ: 45192286 0,53 %
DIČ: CZ45192286
Komunikace

Stavitelství SIZO s.r.o.
Provozovna Axmanova 305/5, 721 00 Ostrava
747 18, Píšť 592 2,67 %
IČ: 26840359
DIČ: CZ26840359
Potěry

ELTECO-UPS s.r.o.
Televizní 2616, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 48393649 0,88 %
DIČ: CZ48393649
UPS + Motorgenerátor

FRANC spol. s r.o.
Hrobice 150, 763 15
IČ: 25334255 2,14 %
DIČ: CZ25334255
Gumová podlahová konstrukce (pryž)

VK – MONTERA s.r.o.
Malinovského 269, 686 01 Uh. Hradiště
IČ: 26310996 2,10 %
DIČ: CZ26310996
Keramické obklady a dlažby

MECHANIKA PROSTĚJOV, výrobní družstvo
Letecká 2, 796 86 Prostějov
IČ: 00030392 0,27 %
DIČ: CZ00030392
Plastové výplně otvorů

VS-INVEST a. s.
Rudná 30a, 703 00 Ostrava
IČ: 25360078 1,41 %
DIČ: CZ25360078
Tribuna, strop chladícího kanálu

FUNNY SPORT s.r.o.
Pod Babou 2515, 767 61 Zlín
IČ: 47906171 1,01 %
DIČ: CZ47906171
Umělý trávník multifunkčního hřiště

HOKEJ-SPORT CZ s.r.o.
Nepasice 109, 503 46 Třebechovice pod Orebem
IČ: 25916165 0,55 %
DIČ: CZ25916165
Mantinely

KOVOSTAL s.r.o.
Jarošov 457, 686 01 Uh. Hradiště
IČ: 15530507 1,65 %
DIČ: CZ15530507
Sedačky tribuny

H+H TECHNIKA, spol. s r.o.
Netušilova 20, 614 00 Brno
IČ: 49436686 1,21 %
DIČ: CZ49436686
Technologie sněžné jámy

STOLÁŘSTVÍ SEDLÁŘ
Paseky 657, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí
IČ: 75697891 0,57 %
DIČ: CZ8109304115
Truhlářské konstrukce

HASIL a.s.
Gen. Sochora 6176/6a, 708 00 Ostrava – Poruba
IČ: 27244946 0,34 %
DIČ: CZ27244946
Hliníkové požární výplně otvorů

Na důkaz souhlasu připojuji svůj podpis


Ing. Ivo Špaček
výkonný ředitel
a předseda představenstva a.s.

.....
Razítko a podpis dodavatele

Pozemní stavitelství Zlín a.s.
Kúty 3967
762 92 Zlín